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®denepaibHOe rocy1apcTBeHHOE 0I01:KeTHOE 00pa30BaTeIbHOE YUpesKIeHHe BhICIero 00pa3oBaHus
«Hm:keroponckuii rocy1apcTBeHHbIH JUHIBHCTHYeCKHi yHuBepenTeT HM. H.A. Jlodpo/io6oBa»

LeHTp TecTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX IPAKIAH

Pe3yJsibTaThl 3K3aMeHA 110 PYCCKOMY f13bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HcTopuH Poccuu u ocHoBaM 3akoHoAaTe1bcTBa Poccuiickoii
®@enepaniy Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIEM LieJIH MOJIY4YeHHUs Pa3pelleHns Ha padoTy WU NaTeHTa

DOAMUIINAA

AwmunoB/AMINOV

ba6aes/BABAEV

BaiipamoB/BAYRAMOV

Bo60es/BOBOEV

TamxaeB/GANJAEV

Kapumos/KARIMOV

Kapumos/KARIMOV

Kenxaes/KENJAEV

Konuposa/KODIROVA

Kyukaposa/KUCHKAROVA

KyuxopoBa/KUCHKOROVA

Mawmatkynos/MAMATKULOV

Mymuros/MUMINOV

Myranos/MUTALOV

OmonoB/OMONOV

PazakoB/RAZAKOV

PaiixanoB/RAYKHANOV

PaxumoB/RAKHIMOV

PysmeroB/RUZMETOV

Tunna6oes/TILLABOEV

Typaes/TURAEV

21.08.2025 B 13.00

HUMA/OTYECTBO

Vimac6ek ConueBny/ULMASBEK
SOLIEVICH

3oxumkoH ArakanoBud/ZOKHIDJON
ATAJANOVICH

Xacan Cabup orms/HASAN

Caiinynna Muxnuesny/SAYDULLA
MIKHLIEVICH

Jlasus6ex Carnop6oit yrnn/LAZIZBEK
SAPORBOY UGLI

Asus Abnycanom yrin/AZIZ ABDUSALOM
UGLI

Baxtuép Xabubminoena/BAKHTIYOR

Opkunboit Uckannaposiny/ERKINBOY
ISKANDAROVICH

Kapomar PaxumGoeBaa/KAROMAT
RAHIMBOEVNA

Cannma Annanrykyposua/SALIMA
ALLASHUKUROVNA

Jun6apsxon Amranrykyposaa/DILBARJON
ALLASHUKUROVNA

Awmypanu Cunukaniesndy/ ASHURALL
SIDIKALIEVICH

Xycunpmua Hypuaaua yran/KHUSNIDDIN
NURIDDIN UGLI

Wixomsxon Xaitnt6oi# yrin/I[LKHOMIJON
HAYITBOY UGLI

Baxpom O30m08n9/BAKHROM
OZODOVICH

Xaiipymio Xaouoymiaesndy/KHAYRULLO
KHABIBULLAEVICH

Junmon Onaamesny/DILSHOD
YULDASHEVICH

Viram ycr6exosuny/UKTAM
DUSTBEKOVICH

loxpyx6ex Pamar6oit
yra/SHOKHRUKHBEK RAMATBOY UGLI

Xabubymio Axpamxyxaesny/KHABIBULLO
AKRAMKHUJAEVICH

Taiipar ByBaxanoBua/GAYRAT
BUVAKHANOVICH

JIATA
POXKIEHUS

11.07.1990

05.03.1989

15.06.1976

19.01.1984

18.11.2006

03.02.1991

16.01.1986

18.12.1997

03.11.1980

31.07.1990

22.02.1986

22.12.1976

10.06.1994

26.10.2000

21.09.1985

04.08.1984

16.09.1972

02.04.1970

13.06.1997

23.04.1989

06.04.1979

PE3YJIbTAT 3K3AMEHA

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeTIM HOTydeHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IeJIH MOJTyYeHHs pa3pelIeHus Ha paboTy
WJIM IaTCHTa

CeprudHKaT Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeJIM HOTydeHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
IeJIH MOJTyYeHHs pa3pelIeHus Ha paboTy
WJIM IaTCHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeTIM HOIydeHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LENTH TOTyUeHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WJIA IaTCHTa

CepruduKar Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeJIN HOy4eHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LENTH MOTyUeHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WJIA IaTCHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LeJIN HOy4YeHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LENTH MOJTyUeHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WJIA IaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeJIN HOy4YeHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WM NTaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LM MOJIyYCHHUSI pa3pelleHus Ha paboTy
WX [ATeHTa
CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LENTH TOTyUeHH)s Pa3peIeHis Ha paboTy
WJIN MaTeHTa
CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LM MOJIyYCHHUSI pa3pelleHus Ha paboTy
WX [ATeHTa
CepTtrdukar Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
ILENTH TOTyUeHH)s Pa3peleHus Ha paboTy
WJIN MaTeHTa
Ceprudukar Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LeJH MOJIyYCHHUSI pa3pelleHus Ha paboTy
WX [ATeHTA
CepTtrdukat Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LENTH TOyUeHHUs Pa3peIeHus Ha paboTy
WM MaTeHTa
CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeJIX HOJIy4eHUs pa3pelleHus Ha paboTy
WJIM IaTeHTa
Ceprudukar Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LEJTH MOJTyYeHHUs Pa3pelleHus Ha paboTy
WM MaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOLEM
LeJIM HOJIy4eHUs pa3pelleHus Ha paboTy
WJIM IaTeHTa
Ceprudukar Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LEJTH MOJTyYeHHUsI Pa3peIleHus Ha paboTy
WM MaTeHTa



CnpaBKa Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOILIEM

Xomukos/KHOLIKOV Hloau6ex Pacynosuay/SHODIBEK 22.02.1985 LN MOJTyYeHHUs! paspeleHns Ha paboTy
W [IATeHTa
CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
Hxpommxon A6aucarropoBny/IKROMION
Xonos/KHOLOV ABDISATTOROVICH 13.04.1986 LeJIM TOYYIEHHUsI pa3pelieHust Ha paboTy

HJIM ITaTCHTa

Crpox6ex Tlepsor yrm/SIROJBEK Ceprudukar Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM

Xymnoitbepranos/ KHUDOYBERGANOV SHERZOD UGLI 17.12.2006 LEJH MOJTy4eHHUsl paspeleHns Ha paboTy
WM [aTeHTa
CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
.. Jlatodar llepanneBna/LATOFAT
OmunézoBa/ESHNIYOZOVA SHERALIEVNA 04.11.1988 LeJH TOYYIEHHUsI pa3pelieHust Ha paboTy

HJIM ITaTCHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
Mancyp6ex CoanroxonoBuas/MANSURBEK
HOnnames/YULDASHEV SODIKJONOVICH 17.07.1987 LI TIOJTyYCHHsI pa3peLIeHus Ha paboTy

WM IaTCHTa



